NUMERO DE
DESTINO

1

4 2 a4 A a4 a4 a4 a4 a4 a a4 a4 A a4 A a4 4 A A a4 a4 A A A A A A a a a a a aaa

NOMBRE ZONA

CENTRO
CENTRO
CENTRO
CENTRO
CENTRO
CENTRO
CENTRO
CENTRO
CENTRO
CENTRO
CENTRO
CENTRO
CENTRO
CENTRO
CENTRO
CENTRO
CENTRO
CENTRO
CENTRO
CENTRO
CENTRO
CENTRO
CENTRO
CENTRO
CENTRO
CENTRO
CENTRO
CENTRO
CENTRO
CENTRO
CENTRO
CENTRO
CENTRO
CENTRO
CENTRO
CENTRO
CENTRO
CENTRO
CENTRO
CENTRO
CENTRO
CENTRO
CENTRO
CENTRO
CENTRO
CENTRO
CENTRO
CENTRO
CENTRO
CENTRO
CENTRO

APELLIDO

IBARRA CURRI, Maria Victoria
PARES, Leandro Marcelo
PARES, Leandro Marcelo
ELGUETA, Martin

ELGUETA, Martin

ELGUETA, Martin

ELGUETA, Martin

ELGUETA, Martin

ELGUETA, Martin
GUISASOLA, Maria Amalia
VARGAS, Monica Beatriz
MARTINEZ, Alejandro Dario
MARTINEZ, Alejandro Dario
MARTINEZ, Alejandro Dario
AGUERO, Maria Andreina
ALFARO, Patricia del Lujan
ALFARO, Patricia del Lujan
MORGADO, German Alberto
MORGADO, German Alberto
POTASCHNER, Pablo Alejandro
POTASCHNER, Pablo Alejandro
CALDERON, Pablo Luis
MENDOZA, Claudio Victor
MENDOZA, Claudio Victor
BERNALDO DE QUIROS, Carolina
HERRERA, Analia

NUNEZ, Leticia Anabel
NUNEZ, Leticia Anabel
GUERRA, Luis Facundo
OCHOA, Laura Elizabeth
RICCIO, Maria Inés
VERDULLO, Erica Laura
FOTI, Sonia Beatriz

FOTI, Sonia Beatriz

ANDINO, Adriana Silvina
GIUNTA Alejandra Rosario
FOTI, Sonia Beatriz

ABDALA BAJUT, Carlos Alberto
REINOSO, Claudio Javier
REINOSO, Claudio Javier
REINOSO, Claudio Javier
REINOSO, Claudio Javier
AGUERO, Carlos Ubaldo German
VILCHEZ, Emmanuel Mauricio
FOTI, Sonia Beatriz
SILVESTRI Maria Luciana
ROMERO, Marta Veronica
LIRA, Joana Daniela

LIRA, Joana Daniela
MANGANELLI, Silvina

MAS, Fernando Francisco

ORDEN DE MERITO PROVISORIO - CONCURSO DE TRASLADOS DE NIVEL SUPERIOR

DNI

37518238
29537941
29537941
22423562
22423562
22423562
22423562
22423562
22423562
26314584
22559830
21936079
21936079
21936079
21970998
22699039
22699039
20810208
20810208
24946250
24946250
18569698
34083824
34083824
23629915
24230859
25842406
25842406
25601117
28822817
24986794
27754078
23483788
23483788
29996434
32562329
23483788
18084078
32572034
32572034
32572034
32572034
32178015
34675455
23483788
25123321
25934111
39532910
39532910
24303859
29581968

INSITUTO DE
ORIGEN

9-001
9-010
9-010
9-004
9-004
9-004
9-004
9-004
9-004
9-009
9-001
9-005
9-005
9-005
9-008
9-028
9-028
9-010
9-010
9-010
9-010
9-009
9-009
9-009
9-023
9-021
9-001
9-001
9-009
9-006
9-027
9-030
9-026
9-026
9-006
9-029
9-026
9-029
9-026
9-026
9-026
9-026
9-030
9-006
9-026
9-026
9-003
9-001
9-001
9-023
9-013

ZONA 1 - ZONA CENTRO

ESPACIO

Didéactica de la Lengua
UDI: Percusién
UDI: Percusién

HISTORIA Y POLITICA DE LA EDUCACION ARGENTINA

PRACTICA PROFESIONAL DOCENTE I
PRACTICA PROFESIONAL DOCENTE IIi
PRACTICA PROFESIONAL DOCENTE IIi
PRACTICA PROFESIONAL DOCENTE III
INSTITUCIONALES

Innovacion y Gestion de la Produccion
Deporte

Practica Profesionalizante II
Morfofisiologia animal

Viticultura

Disefio Fotografico |

Lengua Inglesa

Postitulo Inglés

Historia y Literatura Inglesa

Practicas de Fonética y Fonologia -Geografia y Cultura Inglesa 2

M18 Elaboracién de Proyectos Productivos
M22 Gestion de Emprendimientos
Analisis Sensorial |

Estadistica Aplicada

Taller de Ciencias Aplicadas Fisica
Geometria lll

Secretaria

Fonética y Fonologia Inglesa Il
Fonética y Fonologia Inglesa Ill
Problematica Sociocultural

Formacion Etica y Ciudadana

Practicas de lectura, escritura y oralidad
Lengua y literatura infantil y juvenil
Educacion Matematica Temprana e Inicial |
Didactica de la Matematica Il

Didactica de la Matematica Il

Ciencias Naturales y su Didactica |
Didéctica de la Matematica Il
Legislacién Laboral

Geografia de América Latina

Didactica de la Geografia |

Didéctica de las Ciencias Sociales IlI
Didéactica de las Ciencias Sociales Il
Promocioén de la Salud

Comunicacién, Comprension y Produccion de Textos

Espacio, Geometria y su didactica

Comprension y Produccién de Textos Académicos

Sujeto de la Educacion Inicial
Geografia de los Espacios Mundiales

GEOGRAFIA DE LOS SISTEMAS AMBIENTALES

INFORMATICA Y TECNOLOGIA
Mercadotecnia para Pymes

CARRERA

Profesorado de Educacién Especial
Profesorado de Musica
Profesorado de Musica

PROF. GEOGRAFIA

PROF. GEOGRAFIA

PROF. GEOGRAFIA

PROF. HISTORIA

PROF. PRIMARIA
INSTITUCIONALES
TECNICATURA EN AGRONOMIA

Tecnicatura Superior en Agronomia
Tecnicatura Superior en Agronomia
Tecnicatura Superior en Agronomia

Tecnicatura Superior en Fotografia Creativa y Disefio Fotografico

PROFESORADE DE INGLES
Profesorado de Inglés

Profesorado de Inglés

Profesorado de Inglés

Tecnicatura Superior en Agricultura
Tecnicatura Superior en Agronomia
Tecnicatura en Enologia
Tecnicatura Superior Agronémica
Tecnicatura Superior Agronédmica
Profesorado de Matematica

Profesorado de Inglés

Profesorado de Inglés

Tecnicatura Superior en Agronomia
PROFESORADO DE EDUCACION PRIMARIA
Profesorado de Educacion Inicial
Profesorado de educacion primaria
Profesorado de Educacion Inicial
Profesorado de Educacion Primaria
Profesorado de Educacién Primaria
Profesorado de Educacion Primaria
Profesorado de Educacion Inicial

Tecnicatura Superior en Higiene y Seguridad con Orientacién en Medio Ambiente
Profesorado de Educacién Secundaria en Geografia
Profesorado de Educacién Secundaria en Geografia

Profesorado de Educacion Primaria
Profesorado de Educacién Primaria
Profesorado de Artes Visuales

Tecnicatura Superior en Produccion Artistica Artesanal

Profesorado de Educacién Primaria
Profesorado de Educacion Primaria
Profesorado de Educacion Inicial

PROFESORADO EN GEOGRAFIA
PROFESORADO EN GEOGRAFIA

TECNICATURA EN ADMINISTRACION PUBLICA

Técnico Superior en Disefio Multimedial

DG

~

DIRECCION GENERAL
DE ESCUELAS

CANTIDAD DE
HORAS

6

D WA A NNOOOOO R OOWDRARWNOOBRANOOOOO OO SO

WA OO NUN®WDRNOOOONWNOOONOONDMOOSADMOO

TOTAL DE
PUNTOS

5.37
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
23.07
20.09
19.39
19.39
19.39
18.58
17.89
17.89
17.59
17.59
17.59
17.59
17.41
17.39
17.39
16.59
16.09
16.09
16.09
8.61
717
6.87
6.87
6.37
6.37
6.17
6.17
5.97
5.37
5.37
5.37
5.37
5.37
5.17
517
5.16
5.13
4.40
4.37
4.37
3.87
2.87

INSTANCIA

NN N NN NDRNDNDRNDNDRNDDNDRNDNDNDNDDNDRNODDNDRNDDNDRNDDNDRNDDNODNDRDODDNDRNODDNDRNLDDNDRNDNDDNDNDNDRNDNDNDRDLDDNDNRNLDDNDNRN=S 2 a4 a o a o a



NUMERO DE  \oMBRE ZONA

ZONA

N NN DN DNDNDNDNDDNDNDDNDDNDNDNODDNMDNDNMDNDDNMDNDNODDNDDN

SUR
SUR
SUR
SUR
SUR
SUR
SUR
SUR
SUR
SUR
SUR
SUR
SUR
SUR
SUR
SUR
SUR
SUR
SUR
SUR
SUR

ORDEN DE MERITO PROVISORIO - CONCURSO DE TRASLADOS DE NIVEL SUPERIOR

APELLIDO

CHICAULA, Gisela Cecilia
MARCOS, Aurelio José

DE GIORGI, Valeria Alejandra
FARINA, Orlando Fabian
FARINA, Orlando Fabian
FARINA, Orlando Fabian

DE GIORGI, Valeria Alejandra
BASTIAS, Maria Daniela
BASTIAS, Maria Daniela
BASTIAS, Maria Daniela
GARCIA, Paula Cristina
GARCIA, Paula Cristina
GARCIA, Paula Cristina
GARCIA, Paula Cristina
GARCIA, Paula Cristina
PERALTA, Daniela Mariana
PAULIDES, Leonardo Salvador
VARGAS,. Maria Celina
BESSONE, Olga Vanesa
ESTRELLA, Mariela Lis
ESTRELLA, Mariela Lis

DNI

29759254
31466091
30542246
20548268
20548268
20548268
30542246
26779078
26779078
26779078
29267788
29267788
29267788
29267788
29267788
29267764
24315823
26598240
28049392
23067754
23067754

INSITUTO DE
ORIGEN

9-007
9-007
9-003
9-003
9-003
9-003
9-003
9-018
9-007
9-007
9-012
9-012
9-012
9-012
9-012
9-011
9-030
9-014
9-011
9-014
9-014

ZONA 2 - ZONA SUR

ESPACIO

Historia y Politica de la Educacién Argentina
Psicolinglistica

Perspectivas historicas, politicas, sociales, econémicas, culturales de América Latina

Tecnologia |

Informatica

Tecnologia Il

Historia y Politica de la Educacién Argentina
Etica y Legislacién Turistica |
Administracion General

Etica y Legislacion Turistica |

Problematica Sociocultural y del Trabajo
Problematica Sociocultural y del Trabajo
Problematica Sociocultural y del Trabajo
Habilidades Interpersonales

Desarrollo Territorial

Psicologia Educacional

Arqueologia

Pedagogia

Pedagogia de la Diferencia

Comprensién y Produccion de Textos Académicos
Practicas de Lectura, Escritura y Oralidad

CARRERA

Profesorado de Inglés

Profesorado en Lengua y Literatura

Profesorado de Educacion Inicial

Tecnicatura Superior en Locucién de Radio y TV
Tecnicatura Superior en Locucién de Radioy TV
Tecnicatura Superior en Locucién de Radioy TV
Profesorado de Educacion Inicial

Tecnicatura Superior en Turismo y Hoteleria
Tecnicatura Superior en Turismo y Hoteleria
Tecnicatura Superior en Turismo y Hoteleria

T. S. en Desarrollo de Software (1° 1°)

T. S. en Desarrollo de Software (1° 2°)

T. S. en Higiene y Seguridad Laboral

T. S. en Administracion de Empresas

T. S. en Administracion de Empresas
Profesorado en Biologia

Profesorado en Historia

Profesorado de Teatro

Profesorado de Informatica

Profesorado en Artes Visuales

Profesorado en Teatro

DG

~-

DIRECCION GENERAL
DE ESCUELAS

CANTIDAD DE TOTAL DE

HORAS
4

A DA OO N DA NWDNDNWWWPEOWOONMNDMNDNO

PUNTOS
19.89
19.89
17.59
17.59
17.59
17.59
14.54
9.05
9.00
9.00
5.38
5.38
5.38
5.38
5.38
5.37
5.12
4.87
4.37
4.37
4.37

INSTANCIA

N

N NN N DNDNDNNDDNDNDNDMNDNODDNNODMNDNDDNMDNDDNDDN



ORDEN DE MERITO PROVISORIO - CONCURSO DE TRASLADOS DE NIVEL SUPERIOR DG
ZONA 3 - ZONA VALLE DE UCO M

DIRECCION GENERAL
DE ESCUELAS

NUMERO DE INSITUTO DE CANTIDAD DE TOTAL DE
DESTINO NOMBRE ZONA APELLIDO DNI ORIGEN ESPACIO CARRERA HORAS PUNTOS INSTANCIA

3 VALLE DE UCO PAULIDES, Leonardo Salvador ~ 24315823 9-001 Historia y Problematicas Actuales de los Pueblos Indigenas Prof. de Educacién Secundaria en Historia 6 5.12 2



