

**ORDEN DE MÉRITO PROVISORIO - CONCURSO DE TRASLADOS DE NIVEL SUPERIOR**  
**ZONA 1 - ZONA CENTRO**

NÚMERO DE DESTINO	NOMBRE ZONA	APELLIDO	DNI	INSTITUTO DE ORIGEN	ESPACIO	CARRERA	CANTIDAD DE HORAS	TOTAL DE PUNTOS	INSTANCIA
1	CENTRO	IBARRA CURRI, María Victoria	37518238	9-001	Didáctica de la Lengua	Profesorado de Educación Especial	6	5.37	1
1	CENTRO	PARES, Leandro Marcelo	29537941	9-010	UDI: Percusión	Profesorado de Música	6	5.00	1
1	CENTRO	PARES, Leandro Marcelo	29537941	9-010	UDI: Percusión	Profesorado de Música	4	5.00	1
1	CENTRO	ELGUETA, Martín	22423562	9-004	HISTORIA Y POLÍTICA DE LA EDUCACIÓN ARGENTINA	PROF. GEOGRAFÍA	6	5.00	1
1	CENTRO	ELGUETA, Martín	22423562	9-004	PRÁCTICA PROFESIONAL DOCENTE II	PROF. GEOGRAFÍA	6	5.00	1
1	CENTRO	ELGUETA, Martín	22423562	9-004	PRÁCTICA PROFESIONAL DOCENTE III	PROF. GEOGRAFÍA	6	5.00	1
1	CENTRO	ELGUETA, Martín	22423562	9-004	PRÁCTICA PROFESIONAL DOCENTE III	PROF. HISTORIA	6	5.00	1
1	CENTRO	ELGUETA, Martín	22423562	9-004	PRÁCTICA PROFESIONAL DOCENTE III	PROF. PRIMARIA	8	5.00	1
1	CENTRO	ELGUETA, Martín	22423562	9-004	INSTITUCIONALES	INSTITUCIONALES	2	5.00	1
1	CENTRO	GUISASOLA, María Amalia	26314584	9-009	Innovación y Gestión de la Producción	TECNICATURA EN AGRONOMÍA	4	23.07	2
1	CENTRO	VARGAS, Monica Beatriz	22559830	9-001	Deporte		8	20.09	2
1	CENTRO	MARTINEZ, Alejandro Dario	21936079	9-005	Práctica Profesionalizante II	Tecnicatura Superior en Agronomía	7	19.39	2
1	CENTRO	MARTINEZ, Alejandro Dario	21936079	9-005	Morfofisiología animal	Tecnicatura Superior en Agronomía	3	19.39	2
1	CENTRO	MARTINEZ, Alejandro Dario	21936079	9-005	Viticultura	Tecnicatura Superior en Agronomía	4	19.39	2
1	CENTRO	AGÜERO, María Andreina	21970998	9-008	Diseño Fotográfico I	Tecnicatura Superior en Fotografía Creativa y Diseño Fotográfico	3	18.58	2
1	CENTRO	ALFARO, Patricia del Luján	22699039	9-028	Lengua Inglesa	PROFESORADO DE INGLÉS	8	17.89	2
1	CENTRO	ALFARO, Patricia del Luján	22699039	9-028	Postítulo Inglés	Profesorado de Inglés	4	17.89	2
1	CENTRO	MORGADO, German Alberto	20810208	9-010	Historia y Literatura Inglesa	Profesorado de Inglés	6	17.59	2
1	CENTRO	MORGADO, German Alberto	20810208	9-010	Prácticas de Fonética y Fonología -Geografía y Cultura Inglesa 2	Profesorado de Inglés	6	17.59	2
1	CENTRO	POTASCHNER, Pablo Alejandro	24946250	9-010	M18 Elaboración de Proyectos Productivos	Tecnicatura Superior en Agricultura	2	17.59	2
1	CENTRO	POTASCHNER, Pablo Alejandro	24946250	9-010	M22 Gestión de Emprendimientos	Tecnicatura Superior en Agronomía	2	17.59	2
1	CENTRO	CALDERÓN, Pablo Luis	18569698	9-009	Análisis Sensorial I	Tecnicatura en Enología	4	17.41	2
1	CENTRO	MENDOZA, Claudio Víctor	34083824	9-009	Estadística Aplicada	Tecnicatura Superior Agronómica	4	17.39	2
1	CENTRO	MENDOZA, Claudio Víctor	34083824	9-009	Taller de Ciencias Aplicadas Física	Tecnicatura Superior Agronómica	3	17.39	2
1	CENTRO	BERNALDO DE QUIRÓS, Carolina	23629915	9-023	Geometría III	Profesorado de Matemática	6	16.59	2
1	CENTRO	HERRERA, Analía	24230859	9-021	Secretaría			16.09	2
1	CENTRO	NUÑEZ, Leticia Anabel	25842406	9-001	Fonética y Fonología Inglesa II	Profesorado de Inglés	5	16.09	2
1	CENTRO	NUÑEZ, Leticia Anabel	25842406	9-001	Fonética y Fonología Inglesa III	Profesorado de Inglés	4	16.09	2
1	CENTRO	GUERRA, Luis Facundo	25601117	9-009	Problemática Sociocultural	Tecnicatura Superior en Agronomía	4	8.61	2
1	CENTRO	OCHOA, Laura Elizabeth	28822817	9-006	Formación Ética y Ciudadana	PROFESORADO DE EDUCACIÓN PRIMARIA	6	7.17	2
1	CENTRO	RICCIO, María Inés	24986794	9-027	Prácticas de lectura, escritura y oralidad	Profesorado de Educación Inicial	4	6.87	2
1	CENTRO	VERDULLO, Erica Laura	27754078	9-030	Lengua y literatura infantil y juvenil	Profesorado de educación primaria	7	6.87	2
1	CENTRO	FOTI, Sonia Beatriz	23483788	9-026	Educación Matemática Temprana e Inicial I	Profesorado de Educación Inicial	6	6.37	2
1	CENTRO	FOTI, Sonia Beatriz	23483788	9-026	Didáctica de la Matemática II	Profesorado de Educación Primaria	7	6.37	2
1	CENTRO	ANDINO, Adriana Silvina	29996434	9-006	Didáctica de la Matemática III	Profesorado de Educación Primaria	6	6.17	2
1	CENTRO	GIUNTA Alejandra Rosario	32562329	9-029	Ciencias Naturales y su Didáctica I	Profesorado de Educación Primaria	5	6.17	2
1	CENTRO	FOTI, Sonia Beatriz	23483788	9-026	Didáctica de la Matemática II	Profesorado de Educación Inicial	7	5.97	2
1	CENTRO	ABDALA BAJUT, Carlos Alberto	18084078	9-029	Legislación Laboral	Tecnicatura Superior en Higiene y Seguridad con Orientación en Medio Ambiente	3	5.37	2
1	CENTRO	REINOSO, Claudio Javier	32572034	9-026	Geografía de América Latina	Profesorado de Educación Secundaria en Geografía	7	5.37	2
1	CENTRO	REINOSO, Claudio Javier	32572034	9-026	Didáctica de la Geografía I	Profesorado de Educación Secundaria en Geografía	6	5.37	2
1	CENTRO	REINOSO, Claudio Javier	32572034	9-026	Didáctica de las Ciencias Sociales III	Profesorado de Educación Primaria	6	5.37	2
1	CENTRO	REINOSO, Claudio Javier	32572034	9-026	Didáctica de las Ciencias Sociales II	Profesorado de Educación Primaria	7	5.37	2
1	CENTRO	AGÜERO, Carlos Ubaldo Germán	32178015	9-030	Promoción de la Salud	Profesorado de Artes Visuales	4	5.17	2
1	CENTRO	VILCHEZ, Emmanuel Mauricio	34675455	9-006	Comunicación, Comprensión y Producción de Textos	Tecnicatura Superior en Producción Artística Artesanal	3	5.17	2
1	CENTRO	FOTI, Sonia Beatriz	23483788	9-026	Espacio, Geometría y su didáctica	Profesorado de Educación Primaria	7	5.16	2
1	CENTRO	SILVESTRI, María Luciana	25123321	9-026	Comprensión y Producción de Textos Académicos	Profesorado de Educación Primaria	5	5.13	2
1	CENTRO	ROMERO, Marta Verónica	25934111	9-003	Sujeto de la Educación Inicial	Profesorado de Educación Inicial	7	4.40	2
1	CENTRO	LIRA, Joana Daniela	39532910	9-001	Geografía de los Espacios Mundiales	PROFESORADO EN GEOGRAFÍA	6	4.37	2
1	CENTRO	LIRA, Joana Daniela	39532910	9-001	GEOGRAFÍA DE LOS SISTEMAS AMBIENTALES	PROFESORADO EN GEOGRAFÍA	8	4.37	2
1	CENTRO	MANGANELLI, Silvina	24303859	9-023	INFORMATICA Y TECNOLOGÍA	TECNICATURA EN ADMINISTRACIÓN PÚBLICA	4	3.87	2
1	CENTRO	MAS, Fernando Francisco	29581968	9-013	Mercadotecnia para Pymes	Técnico Superior en Diseño Multimedia	3	2.87	2

**ORDEN DE MÉRITO PROVISORIO - CONCURSO DE TRASLADOS DE NIVEL SUPERIOR**  
**ZONA 2 - ZONA SUR**

NÚMERO DE ZONA	NOMBRE ZONA	APELLIDO	DNI	INSTITUTO DE ORIGEN	ESPACIO	CARRERA	CANTIDAD DE HORAS	TOTAL DE PUNTOS	INSTANCIA
2	SUR	CHICAULA, Gisela Cecilia	29759254	9-007	Historia y Política de la Educación Argentina	Profesorado de Inglés	4	19.89	2
2	SUR	MARCOS, Aurelio José	31466091	9-007	Psicolingüística	Profesorado en Lengua y Literatura	5	19.89	2
2	SUR	DE GIORGI, Valeria Alejandra	30542246	9-003	Perspectivas históricas, políticas, sociales, económicas, culturales de América Latina	Profesorado de Educación Inicial	7	17.59	2
2	SUR	FARINA, Orlando Fabián	20548268	9-003	Tecnología I	Tecnicatura Superior en Locución de Radio y TV	2	17.59	2
2	SUR	FARINA, Orlando Fabián	20548268	9-003	Informática	Tecnicatura Superior en Locución de Radio y TV	2	17.59	2
2	SUR	FARINA, Orlando Fabián	20548268	9-003	Tecnología II	Tecnicatura Superior en Locución de Radio y TV	2	17.59	2
2	SUR	DE GIORGI, Valeria Alejandra	30542246	9-003	Historia y Política de la Educación Argentina	Profesorado de Educación Inicial	6	14.54	2
2	SUR	BASTÍAS, María Daniela	26779078	9-018	Ética y Legislación Turística I	Tecnicatura Superior en Turismo y Hotelería	3	9.05	2
2	SUR	BASTÍAS, María Daniela	26779078	9-007	Administración General	Tecnicatura Superior en Turismo y Hotelería	4	9.00	2
2	SUR	BASTÍAS, María Daniela	26779078	9-007	Ética y Legislación Turística I	Tecnicatura Superior en Turismo y Hotelería	3	9.00	2
2	SUR	GARCÍA, Paula Cristina	29267788	9-012	Problemática Sociocultural y del Trabajo	T. S. en Desarrollo de Software (1° 1°)	3	5.38	2
2	SUR	GARCÍA, Paula Cristina	29267788	9-012	Problemática Sociocultural y del Trabajo	T. S. en Desarrollo de Software (1° 2°)	3	5.38	2
2	SUR	GARCÍA, Paula Cristina	29267788	9-012	Problemática Sociocultural y del Trabajo	T. S. en Higiene y Seguridad Laboral	2	5.38	2
2	SUR	GARCÍA, Paula Cristina	29267788	9-012	Habilidades Interpersonales	T. S. en Administración de Empresas	2	5.38	2
2	SUR	GARCÍA, Paula Cristina	29267788	9-012	Desarrollo Territorial	T. S. en Administración de Empresas	3	5.38	2
2	SUR	PERALTA, Daniela Mariana	29267764	9-011	Psicología Educacional	Profesorado en Biología	7	5.37	2
2	SUR	PAULIDES, Leonardo Salvador	24315823	9-030	Arqueología	Profesorado en Historia	4	5.12	2
2	SUR	VARGAS., María Celina	26598240	9-014	Pedagogía	Profesorado de Teatro	7	4.87	2
2	SUR	BESSONE, Olga Vanesa	28049392	9-011	Pedagogía de la Diferencia	Profesorado de Informática	5	4.37	2
2	SUR	ESTRELLA, Mariela Lis	23067754	9-014	Comprensión y Producción de Textos Académicos	Profesorado en Artes Visuales	4	4.37	2
2	SUR	ESTRELLA, Mariela Lis	23067754	9-014	Prácticas de Lectura, Escritura y Oralidad	Profesorado en Teatro	4	4.37	2

**ORDEN DE MÉRITO PROVISORIO - CONCURSO DE TRASLADOS DE NIVEL SUPERIOR  
ZONA 3 - ZONA VALLE DE UCO**

NÚMERO DE DESTINO	NOMBRE ZONA	APELLIDO	DNI	INSTITUTO DE ORIGEN	ESPACIO	CARRERA	CANTIDAD DE HORAS	TOTAL DE PUNTOS	INSTANCE
3	VALLE DE UCO	PAULIDES, Leonardo Salvador	24315823	9-001	Historia y Problemáticas Actuales de los Pueblos Indígenas	Prof. de Educación Secundaria en Historia	6	5.12	2